
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

14.12.2020 м.Кривий Ріг №2

Г
Про обрання заступника голови 
Тернівської районної у  місті ради 
VIII скликання

Розглянувши пропозицію голови Тернівської районної у місті ради VIII скликання та 
заслухавши повідомлення лічильної комісії про результати таємного голосування щодо 
обрання заступника голови Тернівської районної у місті ради, керуючись підпунктом З 
частини 6 статті 55, частиною 3 статті 56 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити протокол №3 засідання лічильної комісії Тернівської районної у місті 
ради про результати голосування щодо обрання заступника голови Тернівської ра­
йонної у місті ради (додається).

2. Обрати заступником голови Тернівської районної у місті ради VIII скликання 
Кушніра Сергія Івановича.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане 
рішення на офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недоступ

Олена Міщук

* {?•] Д *


